5 -  DO VALOR DAS TAXAS E FORMA DE PAGAMENTO 

5.1 - A pessoa física ou jurídica deverá pagar sua taxa pública relativa à praça de alimentação, 
de acordo com o valor final do lance, cujos o lance para os 04(quatro) dias de festa iniciarão 
com valor de R$25.000,00 (vinte e cinco mil reais), e terá lances mínimos de R$100,00 (cem 
reais) para os habilitados, até se chegar ao vencedor. 

5.2 - O pagamento da taxa para emissão de Alvará da praça de alimentação deverá ser 
realizado através de guia emitida pelo Setor de Tributação com vencimento até dia 21 de julho